
 

Önéletrajz 

 

 Személyi adatok 

Név Vetró Katalin Terézia 

Születési év 1986.11.25 

Beosztás Mesteroktató 
 

Tanulmányok (tanfolyamok, továbbképzések is) 

2005  

2005-2009 

 

2012-2014  

 

2010  

2012 

2012  

  

2013  

2013  

2014  

2014  

2014  

 

2015  

2015  

2015  

Kiss Ferenc Erdészeti Szakközépiskola Szeged 

Szegedi Tudományegyetem Egészségtudományi és Szociális 

Képzési Kar gyógytornász szak 

Semmelweis Egyetem Egészségtudományi Kar fizioterápia 

mesterképzés szak 

Fit-ball for pregnant 

Proprioceptív physiotape alaptechnikák (kinezio Taping) 

Craniomandibularis diszfunkciók terápiája, Temporom. 

Terápia alapjai 

Mulligan A+B 

McKenzie A 

Mulligan C 

McKenzie B 

„Új és klasszikus wellness kínálati elemek a mozgásszervi 

betegségek prevenciójában és terápiájában” 

McKenzie C 

MHPE hospice 1- alapismeretek 

MHPE hospice 2- kommunikáció 
 

Munkahelyek 

2009-2012  

2014 -2015 

 

2014- 2015 

 

2015- 2019 

 

 

 

2019 

2023 - 

Olaszország Il Faggio Cooperativa Sociale Onlus 

CE Quelle Hotel Hévíz, gyógytornász, terápia és 

wellness vezető 

Zala – Felicitas Bt.-nél másodállásban házi 

betegellátás keretében gyógytornász 

házi betegellátás az Immánuel Róz Házi Szakápoló Szolgálat 

Bt.-nél, a Gondoskodás 2003 Bt.-nél;  D.I. Home Házi 

Szakápoló Szolgálatnál, illetve az ArtHuman budapesti 

székhelyű cégnél 

Global Life Nonprofit Kft. 

Szegedi Tudományegyetem Egészségtudományi és Szociális 

képzési Kar Fizioterápiás Tanszék 
 

Tudományos szakterület 

  
 

Nyelvtudás (nyelv, szint, típus) 

angol 

olasz 

középfok 

középfok 
 

Oktatott kurzusok  

traumatológiai fizioterápia  



ortopédiai fizioterápia 

légzési-keringési fizioterápia 

reumatológiai fizioterápia 

mozgásvizsgálat I. 

mozgásvizsgálat II. 

mozgásvizsgálat III. 

Szakdolgozat I, III 
 

Egyéb oktatói, gyakorlati tevékenység (TDK, önkéntes munka, mentorálás) 

Demonstrációs gyakorlatok 

I,III hallgatói, intézményi 

koordinálása 

 

 

Külföldi kutatóutak és konferencia részvételek 

  
 

Pályázati tevékenység (dátum, pályázat, feladatkör) 

  
 

Szervezeti tagságok, tisztségek 

Kari tanács póttag  
 

Ösztöndíjak, kitüntetések  

  

 

 


